
PIENSO PLATA MIX

Cebada* , Avena* , Alfalfa Granulada, Garrofa Troceada.

Harina de Soja*, Maiz* , Carbonato Calcico , Melaza

COMPONEN T E S

COMPONENTES ADITIVOS Y ANALITICOS

Proteina Bruta

Fibra Bruta

E Dig Caballos

Fibra Neuto Detergente

Almidon

Aceite y Grasas Brutos

Ceniza Bruta

Calcio

Fosforo Total

Fosforo 

Sodio

Magnesio

Lisina

Metionina

10,03%

8,1 %

2473,5240 Kcall/Kg

20,6503%

38,52%

2,93%

2,85%

1,0717%

0,2551%

0,0933%

0,0499%

0,0632%

0,3742%

0,1427%

*Procedente de semillas transgenicas

Formatos disponibles: 35 Kg


